第３２回公立大学法人島根県立大学理事会議事要旨

日 時：平成２７年３月２４日（火）15:45～16:20

場 所：島根県立大学浜田キャンパス 特別応接室

出席者：本田雄一理事長、小池律雄副理事長、飯田泰三理事、山下一也理事、

山下由紀恵理事、田上尚志監事

○ 第３０回及び第３１回理事会の議事要旨について、原案どおり承認された。

【議題】

（１）就業規則の改正について

給与規程等の改正及び非常勤職員等の休暇等に関する総合見直しに係る規

程の改正について、原案どおり承認された。

（２）公立大学法人島根県立大学特任教授規程の制定について

公立大学法人島根県立大学特任教授規程の制定について、原案どおり承認さ

れた。

（３）島根県立大学別科助産学専攻設置等に伴う関係規程の改正について

   島根県立大学別科助産学専攻設置や学校教育法改正等に伴う規程の改正に

ついて、原案どおり承認された。

（４）公立大学法人島根県立大学会計事務取扱規程の改正について

公立大学法人島根県立大学会計事務取扱規程の改正について、原案どおり承

認された。

（５）平成２７年度事業計画（案）について

平成２７年度事業計画（案）について、原案どおり承認された。

（６）平成２７年度公立大学法人島根県立大学当初予算（案）について

平成２７年度公立大学法人島根県立大学当初予算（案）について、原案どお

り承認された。

（７）平成２６年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第４号）について

平成２６年度公立大学法人島根県立大学補正予算（第４号）について、原案

どおり承認された。

（８）情報セキュリティポリシーの策定について

  情報セキュリティポリシーについて、原案どおり承認された。

（９）一般事業主行動計画の更新について

一般事業主行動計画の更新について、原案どおり承認された。

【報告事項】
（１）大学院看護学研究科設置認可申請書の提出について

（２）島根県立大学松江キャンパスのあり方に関する報告書について

（３）平成２７年度入学者選抜試験の状況及び平成２６年度就職内定状況について

（４）平成２７年度役員・役職者体制について

（５）平成２７年度理事会・理事懇談会開催日程について

（６）その他

    ・学生の就職活動の近況について（就職活動の後ろ倒しへの対応）